Requerimento n° 99/2024

Processo Número: 2785/2024   |   Data do Protocolo: 21/02/2024 18:11:44

Requerimento de Pesar

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320035003600340035003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO

REQUEIRO,  nos  termos  do  artigo  165  do  Regimento  Interno,  seja  consignada  na  Ata  de  nossos
trabalhos, manifestação de PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Senhora Zulmira Maria Ferreira.

REQUEIRO, outrossim, que desta manifestação seja dada ciência aos familiares Maria de Lourdes
Ferreira, Geraldo Luiz Ferreira, Maria Ferreira, Hilda Luiz Ferreira, Francisca Luiz Ferreira, Judivam Luiz
Ferreira, José Luiz Ferreira, Maria de Fatima Ferreira, Antonia Luiz Ferreira, Jucélio Luiz Ferreira, Maria
do Socorro Ferreira, Terezinha Luiz Ferreira e Zenilda Luiz Ferreira, no endereço situado à Alameda São
Caetano,  1503,  apto  01,  Santa  Maria,  São Caetano do  Sul  -  SP,  CEP 09070-210,  e  no  endereço
eletrônico: zenilda.lf@gmail.com.

JUSTIFICATIVA

O triste falecimento deixa uma lacuna que dificilmente será preenchida. Deixamos aqui nossos sinceros
sentimentos à família e aos amigos, pelo exemplo de cidadã que sempre representou para a comunidade.

Sala das Sessões, em

Thiago Auricchio

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380030003900340039003A005000

Assinado eletronicamente por Thiago Auricchio em 21/02/2024 18:02

Checksum: 1509BA1597CB34EC1C4DD300103DC41D54C92D6347F37D1238C711A53B1F2A41

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380030003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.